



# НИИ "ТехЭкспертиза"

---

625003, г. Тюмень, ул. Ленина, дом 2А, офис 609, тел./факс: (3452) 638-648, Аттестат аккредитации РОСС RU.0001.518870 от 26.02.2018 г., сайт: [www.tehexpert.ru](http://www.tehexpert.ru)  
ОГРН 1107232021005, ИНН 7202208269, р/с 40702810406280001760 в филиале ОАО «ВТБ» в г. Екатеринбурге, БИК 046577952, к/с 30101810400000000952

---

Результаты специальной оценки условий труда в  
Муниципальном автономном общеобразовательном  
учреждении гимназия №5 города Тюмени

2018 год

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
Андрянова Любовь  
Григорьевна  
(подпись, фамилия, инициалы)

«26» 12 2018 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда  
в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении  
гимназия №5 города Тюмени  
(полное наименование работодателя)

625027, город Тюмень, улица Минская, дом 51а  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)





7203076840  
(ИНН работодателя)

1027200849158  
(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Козлова Лилия Вячеславовна (Ф.И.О.)	26.12.2018. (дата)
 (подпись)	Головатенко Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	26.12.2018 (дата)
 (подпись)	Беседина Альбина Николаевна (Ф.И.О.)	26.12.2018 (дата)
 (подпись)	Басова Галина Валентиновна (Ф.И.О.)	26.12.2018 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Бжегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Административно - управленческий персонал</b>																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3А, 4А(3А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																								
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8А, 9А(8А)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Педагогики непосредственно осуществляющие учебный процесс</b>																								
10	Учитель химии, биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А, 12А(11А), 13А(11А), 14А(11А), 15А(11А), 16А(11А), 17А(11А), 18А(11А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19А, 20А(19А), 21А(19А), 22А(19А), 23А(19А), 24А(19А), 25А(19А), 26А(19А), 27А(19А), 28А(19А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	



